
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от i f .  Pi, 2022
город Тимашевск

№ $

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 25 февраля 2021 г. 

№ 228 «Об утверждении положения об оплате труда работников 
муниципальных казенных учреждений, подведомственных отделу 

по делам молодежи администрации муниципального образования
Тимашевский район»

Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федера­
ции, статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 25 февраля 2021 г. № 228 «Об утверждении по­
ложения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, под­
ведомственных отделу по делам молодежи администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район», изложив в новой редакции подпункт 2 пункта 2.3 
раздела 2 приложения № 1 к постановлению:

«2) премий по результатам работы в размере 28 должностных окладов».
2. Организационному отделу администрации муниципального образования 

Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление 
путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашевская 
межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Тима­
шевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпо­
селенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тима­
шевск, ул. Ленина, д. 120.

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на тер­
ритории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоящего 
постановления в отделе по делам молодежи администрации муниципального об­
разования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 82.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципалы



2

ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размеще­
ние настоящего постановления на официальном сайте муниципального обра­
зования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 1 января 2022 г.


